
UCHWAŁA NR XXXII/197/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie przynależności Gminy Poświętne do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania "Tradycja, Kultura, Rozwój"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 
r., poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze nowe zasady funkcjonowania Lokalnych Grup Działania w nowym okresie 
programowania 2014-2020, Rada Gminy Poświętne deklaruje dalszą przynależność Gminy Poświętne 
do Lokalnej Grupy Działania „Tradycja, Kultura, Rozwój” w wyżej wymienionym okresie 
programowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: ECA2B3EC-567E-4FB3-B38E-5B2860457DDD Strona 1




